届 出 内 容
様式第７（第１９条関係）

承 継 届 出 書

平成１９年１０月１日

京 都 市 長 殿

株式会社ジョイント・コーポレーション
代表取締役 東海林 義信
東京都目黒区目黒２丁目１０番１１号

 大規模小売店舗立地法第１１条第３項の規定により，下記のとおり届け出ます。

記

１．大規模小売店舗の名称及び所在地
    名 称 ジャンボスクエア山科
    所在地 京都市山科区音羽野田町１番地

２．大規模小売店舗の譲渡，相続，合併又は分割があった年月日
平成１９年８月３１日

３．大規模小売店舗の譲渡，相続，合併又は分割前に届出をした者の氏名又は名称及び住所
    名 称 三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社
代表者 代表取締役 上原 治也
住 所 東京都千代田区丸の内一丁目４番５号

４．大規模小売店舗の譲渡，相続，合併又は分割の理由
    資産入替のため譲渡

５ 大規模小売店舗内の譲渡，相続，合併又は分割に係る店舗面積
    １０，５６１㎡